Centre de services
scolaire de la
Beauce-Etchemin

Québec &3 e3 Ordre du jour

Comité consultatif de transport
Ordre du jour de la réunion du 13 novembre 2024
De 19 h a 21 h par visioconférence

1.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

Ouverture de la réunion

Election d’un président et d’un vice-président

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture, approbation et suivi du compte rendu de la derniére réunion
Bilan de la déclaration de la clientéle transportée

Etats financiers 2023-2024

Dossier des transporteurs
7.1. Renouvellement des contrats

Rentrée scolaire 2024-2025

Plateforme et amélioration continue

Opération tempéte

Reégle relative a I'organisation et au fonctionnement du transport scolaire (AC-02)

Reégle relative a la répartition des services éducatifs et a I'inscription des éléves dans les écoles
(EG-06)

Questions diverses

Date et lieu des prochaines réunions

Cloture de la réunion

David Dumas,
Coordonnateur au transport scolaire

2024-11-05/ev
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